

Pressmeddelande

2024-11-18

Peab bygger kontor i Ålesund

Peab har fått i uppdrag att bygga en kontorsbyggnad i Nørvevika i Ålesund. Beställare är fastighetsbolaget Kolvika Brygge AS och kontraktssumman uppgår till 104 miljoner norska kronor, ungefär 102 miljoner svenska kronor.

Kontorsbyggnaden som ska uppföras får cirka 4 100 kvadratmeter bruttorealarea, tre våningsplan och tillhörande parkeringskällare. Byggnaden ska bland annat ha ett energibesparande värmesystem.

Kolvika Brygge AS ägare har också ägande i laxexportören Ocean Supreme AS och vitfiskexportören Norwegian Seafood Company AS, som båda kommer att ha kontor i byggnaden.

– Den här kontorsbyggnaden blir viktig för att upprätthålla en stark sjömatmiljö i Ålesund, säger Kolvika Brygge AS styrelseordförande Botholf Stolt-Nielsen.

– Vi har utvecklat projektet i samarbete sedan våren 2024 och har haft ett förtroendefullt samarbete för att skapa en byggnad som bidrar till att stärka det lokala näringslivet i regionen, säger Geir Rødseth, distriktschef på Peab i Norge.

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt.

Projektet är en totalentreprenad. Byggstart är planerad till början av 2025 och förväntat färdigställande är vid halvårsskiftet 2026.

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2024.

Illustration: Margarida Pais Arkitektur AS

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45

Geir Rødseth, distriktschef Peab Norge, +47 951 56 231

Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.

